Sequitur oratio: Domine Deus universorum, j.w. w pontyfikale krakowskim, lecz explicit: Qui vivis et gloriaris Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Postea episcopus faciat crucem cum incenso super ipsum scrinium vel arcam fumigante turribulo, modulando hanc antiphonam: Domine, ad te.

Oratio. Dominator domine, Deus universorum, j.w. w pontyfikale krakowskim, lecz explicit: per eundem.

Tunc benedicatur scrinium dicente episcopo: Benedictio Dei patris omnipotentis, unigenitique Filii eius domini nostri Jesu Christi, sancti quoque Spiritus descendat super hoc scrinium et virtus altissimi maneat semper in hac arcula. Amen.

Warszawa

Ks. ZDZISŁAW OBERTYŃSKI